
Synes du, at din husstand har større eller mindre fokus på madspild i dag end for 1 år siden?

Større fokus
Det samme

fokus Mindre fokus

Har slet ikke
fokus på
madspild

Ved ikke/vil ikke
svare

I alt Pct. Pct. Pct. Pct. Pct.

1.226 44,5 49,9 0,3 2,5 2,8I alt

Køn

1. Mænd 633 38,8 55,2 0,1 3,6 2,3

2. Kvinder 593 50,5 44,3 0,6 1,4 3,3

Alder i 3 grupper

16-29 år 132 52,2 42,4 0,8 2,7 1,9

30-59 år 656 43,8 50,3 0,1 2,4 3,4

60-74 år 438 37,6 57,2 0,2 2,4 2,6

Uddannelse i 3 grupper

1. Grundskole/Gymnasial/Uoplyst 268 45,3 48,5 0,5 3,8 1,9

2. Erhvervsfaglig/KVU 479 42,5 52,2 0,1 1,9 3,3

3. MVU/LVU/Ph.D. 479 46,4 48,8 0,3 1,0 3,6

Personindkomst i alt (1.000 kr)

1. -200 243 50,8 42,6 0,6 2,7 3,3

2. 200-400 501 42,0 52,7 0,3 2,5 2,5

3. +400 482 39,5 55,8 0 2,2 2,5

Bopæl, region

81 Nordjylland 112 53,8 41,3 1,1 0,5 3,3

82 Midtjylland 271 44,7 50,8 0 3,2 1,3

83 Syddanmark 264 42,6 51,5 0 1,4 4,4

84 Hovedstaden 409 43,6 49,6 0 3,4 3,3

85 Sjælland 170 43,2 52,4 1,8 2,1 0,6


